[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 12689/2017 - 20/10/2017 09:16

INDICAÇÃO Nº 7968/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para melhorias (cascalhamento) na Estrada dos Italianos no bairro Barrocão em Santa Bárbara d´Oeste, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para melhorias (cascalhamento) na estrada dos Italianos no bairro Barrocão em Santa Bárbara d´Oeste, neste município.
Justificativa:

                Moradores e usuários da estrada acima citada há anos solicitam melhorias no local. A mesma causa vários problemas tanto para pedestres quanto para motoristas. Aproveitamos para reiterar a indicação de nº 3670/2017 do dia 12 de abril de 2017.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de outubro de 2.017.
Celso Ávila

-vereador-